



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय ओ. एल. एफ., देहरादून / PM SHRI KV OLF DEHRADUN

, शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान

An autonomous Body Under Ministry Of Education, Govt. of India

रायपुर/ देहरादून, Raipur, Dehradun 248008 दूरभाष/Telephone: 0135-2788742

वेबसाइट/ Website: <https://dehradunolf.kvs.ac.in>, ई/मेल-E-Mail: [kvolfraipur1234@gmail.com](mailto:kvolfraipur1234@gmail.com), सीबीएसईसंबद्धता नं./CBSE Affiliation No: 3500030, स्कूल कोड /School Code: 84055, UDISE NO:-05050504817



**पी. एम. श्री. केन्द्रीय विद्यालय, ओ. एल. एफ. रायपुर, देहरादून – 248008**  
**दूरभाष – 0135-2788742. वेबसाइट - <https://dehradunolf.kvs.ac.in>**

अंशकालीन आधार पर संविदा शिक्षकों की नियुक्ति हेतु नोटिस

शैक्षणिक सत्र 2025-26 हेतु अंशकालीन आधार पर संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु योग्य व इच्छुक अभ्यर्थियों से निर्धारित प्रपत्र में ऑनलाइन आवेदन पत्र आमन्त्रित किये जाते हैं। आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://dehradunolf.kvs.ac.in> से डाउन लोड किया जा सकता है। अभियार्थी पूर्णरूप से भरे हुए आवेदन पत्र स्कैन करके विद्यालय की ईमेल [kvolfcontractual2022@gmail.com](mailto:kvolfcontractual2022@gmail.com) पर भेजें। विद्यालय में ईमेल से आवेदन पत्र प्राप्त होने की अंतिम तिथि 07.02.2025 है। अभियार्थी ध्यान दें कि डाक अथवा किसी अन्य माध्यम से आवेदन पत्र विद्यालय में प्राप्त नहीं किये जायेंगे। प्राप्त आवेदन पत्रों के आधार पर साक्षात्कार के लिये छंटनी किये गये योग्य अभ्यर्थियों की सूची, साक्षात्कार तिथि व समय सहित 19.02.2025 तक विद्यालय वेबसाइट <https://dehradunolf.kvs.ac.in> पर प्रदर्शित की जायेगी। अभ्यर्थियों से तदनुसार साक्षात्कार हेतु उपस्थित होने की अपेक्षा की जाती है। साक्षात्कार में सफल अभ्यर्थियों को रिक्त पद अथवा अवकाश आधारित रिक्त पद पर आवश्यकता अनुसार नियुक्ति दी जायेगी जो पूर्णतया केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार संविदा आधारित व्यवस्था है, तथा किसी भी परिस्थिति में किसी भी अभ्यर्थी को केन्द्रीय विद्यालय संगठन में नियमित नियुक्ति हेतु अपनी दावेदारी का अधिकार नहीं होगा। विस्तृत जानकारी, आवेदन पत्र के प्रारूप व पदों के विवरण हेतु विद्यालय की वेबसाइट का <https://dehradunolf.kvs.ac.in> अवलोकन करें। Recruitment Rules केन्द्रीय विद्यालय संगठन की आधिकारिक वेबसाइट [kvsangathan.nic.in](http://kvsangathan.nic.in) पर भी उपलब्ध है। कृपया ध्यान दें कि विद्यालय में केवल अंग्रेजी, राजनीति शास्त्र, हिंदी, खेल कूद, योग, संगीत कला कोच, नर्स, स्पेशल एजुकएटर, काउंसलर, कम्प्यूटर प्रशिक्षक एवं बाल वाटिका अध्यापिका की भर्ती हेतु ही साक्षात्कार आयोजित किये जायेंगे अतः अन्य विषय के अभ्यर्थी अनावश्यक आवेदन न करें।

**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA OLF DEHRADUN – 248008**

**Tele : 0135-2788742. वेबसाइट - <https://dehradunolf.kvs.ac.in>**

**NOTICE**

Online applications are invited in the prescribed form from eligible and interested candidates for preparing a panel of contractual teachers on part-time basis for the academic session 2025-26. Application form can be downloaded from the Vidyalaya website <https://dehradunolf.kvs.ac.in>. Candidates should scan the completely filled application form and send it to the Vidyalaya's email [kvolfcontractual2022@gmail.com](mailto:kvolfcontractual2022@gmail.com). The last date for receipt of application form by email in the Vidyalaya is 07.02.2025. Candidates should note that the application form will not be received in the Vidyalaya by post or any other means. Based on the applications received, the list of shortlisted candidates for interview along with date and time of interview will be displayed on the Vidyalaya website by 19.02.2025. Candidates are expected to appear for interview accordingly. Successful candidates in the interview will be appointed against the vacant posts or on leave-based vacant posts as per the requirement, which is purely a contract-based systems as per the rules of the KVS and under any circumstances, any candidate has no right to claim for regular appointment in the KVS. Candidates are advised to visit the Vidyalaya's website <https://dehradunolf.kvs.ac.in> for detailed information, format of application etc. Recruitment Rules are also available on the official website of KVS, [kvsangathan.nic.in](http://kvsangathan.nic.in). Please also note that interviews will be held only for subjects like English, Hindi, Political Science, Games, Yoga, Arts & Music Coaches, Nurse, Computer Instructor, Counsellor and Bal Vatika teachers. Candidates with different subject combinations need not apply.